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Morgenmeditation mandag den 22. februar 2021 

Nøgleord: Vi er skabt i Guds billede.   

 

Godmorgen, glæder I jer til dagen i dag, når I skal på arbejde. Hvad skal vi arbejde med i dag? Tro og tillid? 

Det er altid et godt emne.  

Hvordan tror vi om dagen i dag? Hvordan tænker vi om den dag, vi skal have nu? Kan vi lægge livsglæden ind 

i vores dag? Eller er det en dag, hvor vi giver andre mennesker skylden for, hvordan den fungerer? Eller tænker 

vi på alt det, vi møder i vores dag? Er det en genspejling af os selv, inde i os selv? Kender vi os selv indvendig? 

Kender vi dybest set os selv indeni, hvordan vi fungerer? Er vi bevidste om glæden, som er inde i os? Glæden 

og kærligheden, er I forbundne med glæden og kærligheden? Er det den, vi starter ud med i dag, eller starter vi 

ud med frygt, angst og mistillid? Det er altid spændende at se, hvad vi starter med og være bevidst om det. 

 

Det kan være, at både Horst og Mette de sidder oppe i dag og lytter til det, vi snakker om, det kunne være 

spændende. 

Det kunne være spændende, hvis Keld havde sin kone med oppe og se på, hvad det er for en morgenmeditation, 

vi skal have i dag. Tænk på hvad man kunne lave sammen. Hvis Lene tager sin mand med, men han er nok taget 

på arbejde. 

Tænk på hvis nu vi kunne have vores kære med til at lytte til en morgenmeditation, og se om det er noget for 

mig, eller er det ikke noget for mig? Har jeg en mulighed for at kontakte min højere bevidsthed i dag? Det har 

vi dag, det har vi hver dag. 

 

Jeg siger mange gange, at frygt er mangel på tillid, er mangel på tillid til at få den indre livsglæde til at fungere. 

Her i Corona tiden der er frygten jo stor, frygt og angst fylder utrolig meget. Tænk på hvis vi lagde tilliden ind, 

tilliden og livsglæden. Tænk på hvis det var det, vi gik med hver dag. Når vi tænker på, vi er sjæle, så er vi jo 

rent faktisk tillidsskabere. Har vi tillid til verden? Verden har jo tillid til os, men har vi tillid inde i os selv? Eller 

er vi fyldt op med frygt og angst, hvad fylder mest?  

 

Angst for sygdom tiltrækker sygdom. Jo mere glæde og tillid I kan give videre, jo mindre syge kan I være. 

Sygdommene kommer af at lukke sig selv inde i sine egne begrænsninger. Har man den indre ligevægt i sig 

selv, så er det ligevægten, man kan give videre. Er ligevægten ikke tilstede, hvad giver vi så videre? Det kan 

være, det er en del af det, vi har i vores underbevidsthed, som er fyldt op med angst og frygt, og så er det det, 

vi giver videre. 

 

Nu er det vigtigt for os at sige, at nu starter vi med livsglæde en dejlig mandag morgen. Lad os lægge livsglæde 

ind. Livsglæden kommer af tro og tillid. Tillid er en sjælsegenskab. Når vi giver tillid til andre, så løfter vi 

andre, det giver dem en mulighed. Hvis vi ikke har tillid til dem, hvis vi kan se, de har svigtet for mange gange, 

begynder det at blive et voldsomt problem for os at bibeholde tilliden. Men lad os nu give os selv en chance i 

dag igen, og tro på det bedste der er i folk, tro på at forandringsenergien er tilstede. Forandringsenergien skal 

gerne være tilstede inde i os selv, om den møder modstand og modløshed mange, mange gange. Tro alligevel 

på at ting kan forandre sig. Lad os gå ind på troens sti i dag. 

 

Jeg kan huske, førhen vi lavede nogle morgenmeditationer eller meditationer, hvor man gik op ad tre trin og ind 

i en kirke. Det første trin man gik op på, var troen og tillidens trin, når man stod oppe på det, så mærkede man 

en gennemstrømning af tro og tillid. Tillid til at man gik ind i Guds bolig. Folk kunne mærke det helt tydeligt, 

når man kom ind i kirken. Det var en gammel kirke, en gammel, gammel kirke. Det første trin kunne være 

tillidens trin, det andet trin kan være kærlighedstrinet, det tredje kunne være troen på et positivt liv. Man kan 



selv vælge, hvad der skal ligge på hvert trin. Tænk på at der er noget, der hedder troens trin. Når troen er inde i 

os, troen på det åndelige, så tager vi et mægtigt spring, et stort trin i vores bevidsthed. 

 

Vi kunne nemt forestille os, når vi går ude i naturen, og man tænker på, at det ville være dejligt at se en gammel 

kirke, så kommer en gammel kirke frem i vores bevidsthed. Den kan komme frem, og vi tænker på, hvor kommer 

den fra? Den kommer igennem tilliden, igennem tillidens lys manifesterer kirken sig for os. Vi kan trække det 

til os, vi ønsker, vi kan se denne her kirke. Vi kan se, om det er en rund kirke, en rund kirke, en trækirke eller 

hvad det er, og nogle gange kan man se årstallet på den, og nogle gange kan man se omgivelserne, og man kan 

se, hvad der er sket med kirken.  

Man kan se, om folk er knuget, eller om de er oplyste. Man kan se det hele, man ser det igennem tillidens briller, 

gennem visdommens lys. Så det er en stor velsignelse at gå ind i kirken, gå ind og se hvad det er for nogle 

mennesker, og så vide at der er brug for din hjælp. Din hjælp er værdifuld for de kirkegængere, der er derinde. 

Du kommer jo fra en oplyst verden og kan se ind i fortidens verden. Gå ind i kirken med tillidens lys, se dig 

rundt i kirken, hør om de har våben med derinde, sværd og andre ting eller de ligger ude i våbenhuset. Dan dig 

et overblik over de mennesker der er herinde, om der er nogle, der er herinde for at bede, bede til noget de tror 

på, bede til en beskytter måske. Måske er de inde for at bede til Gud. Hvor tit beder vi til Gud sådan helt 

oprigtigt, når troens og tillidens lys er tilstede? Hvor tit gør vi det gennem oprigtigheden? Er det for os selv, vi 

beder? Eller beder vi for mennesker i nød? Hvad gør vi egentlig, når vi er inde i kirken? Prøv at være bevidst 

om, at det du tænker på bliver til virkelighed. Virkeligheden igen bliver jo ting. Tankesindet trækker det til sig, 

du har brug for at udvikle dig igen også de nye sider af dig selv. 

 

Når vi tænker på, at Jorden er smertens og lidelsens planet, hvor vi er ved at udvikle kærlighed, tillid og 

forståelse, tænker vi nu sådan? Og så tænker vi på, at før i tiden er der blevet markeret mange hellige steder på 

kloden, hellige steder hvor de steder er opladet med kærlighed, lys og tillid, og helbredende kræfter der er i 

naturen. 

 

Jeg kan huske førhen i tiden også hernede på grunden ved skolen her, der har jeg været bevidst om, hvor jeg 

gik, og hvor jeg stod. Så har jeg sidenhen opladet jorden, helliggjort den jord jeg stod på. Velsignet jorden, 

omgivelserne, naturen, og når jeg havde velsignet det, så blev min krop også velsignet. Man kan trække ny 

viden ind, gennem det man har velsignet. 

 

Nogle steder i gamle inkarnationer har jeg virkelig velsignet jorden mange steder. Jeg har velsignet søer, floder, 

mange ting har jeg lavet velsignelse i. De velsignelser jeg har skabt virker stadigvæk. Når jeg giver jer en 

morgenvelsignelse, så virker det også ind i jeres sind. Jeres sind bliver opladet med kærlighed, tillid og forståelse 

og måske troen på det evige liv. Vi kan bruge vores legeme, vores tankesind, vi kan bruge vores højere 

bevidsthed, når vi tror på, at vi kan det. Gennem den højere bevidsthed kan vi modtage Herrens velsignelse, og 

den velsignelse kan vi give videre. 

 

Jeg kan huske alle de certifikater, jeg har velsignet med lys, kærlighed og tillid, måske velsignet dem i Faderens, 

Sønnens og Helligåndens navn. Det vil sige, når man kigger på de gamle certifikater, kigger på ceremonien jeg 

tidligere har lavet med jer, så er der kommet gennemstrømning i jer i en ny forståelse, fornyelsesenergien vil 

være til stede. Når I tænker igennem kærlighed, tillid og forståelse, bliver I beriget med den. 

 

Jeg kan huske for mange år siden på skolen, der havde vi nogle elever, der kom fra Tyskland. Konen var altid 

så bange og frygtsom, altid bange for at hun ikke kunne gøre det godt nok, og det var alt for farligt for hende. 

Så sad vi og healede en aften, så siger jeg til hende, der er mange gange, man siger, ”jeg vil nødig gå i dine sko, 

fordi der er alt for meget ulykke, stress og angst,” men jeg siger til hende, ”ved du, hvad du kan, nu har jeg lige 

siddet og healet her, nu tager jeg min trøje af, kun min trøje. Så kan du tage din trøje af og så tage min trøje på, 



så vil du mærke en mega forandring inde i dig selv, du vil mærke en opstemthed, livsglæde, kærlighed og tillid.” 

Det gjorde hun så, og så hjalp det på hende med det samme. Det var sjovt at se det. Så var der en lang periode, 

der kom de forskellige elever med deres tøj, det skulle jeg lige gå med et stykke tid, det skulle lige oplades med 

kærlighedsenergien. 

Så tro, kærlighed og tillid opløfter, inspirerer, gør sådan at vi synes, det er dejligt at leve. 

 

Vi kan meditere på, at det er dejligt at leve hver dag. Det der er vigtigt at meditere på er, at vi er skabt i Guds 

billede, vi er skabt med mange af de samme egenskaber, vi er små celler i en guddommelig bevidsthed, alting 

er muligt for os. Mediter på at vi er skabt i Guds billede, det er også nøgleordene i dag.  

 

Tænk på skolen her viser jer allesammen jeres skyggesider og jeres positive sider, alt bliver synligt her, alt 

bliver synligt gennem Guds kærlighedsliv. Det er en gave i sig selv at få lov at være her. Medens vi mediterer 

på, at vi er skabt i Guds billede, så overfører jeg åndelig velsignelse til jer samtidig, til jer alle, til de mennesker 

I kender, til jeres omgivelser, til vores klode, jeg overfører en åndelig velsignelse til jer. 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med åndens viljesenergi til at løfte og inspirere jer hver eneste dag. Vi starter fornyelsen 

gennem morgenmeditationen. Fornyelsen er glæden i jeres liv. Jeg overfører en åndelig velsignelse til jer alle 

og til vores klode. Lad kærligheden opflamme i jeres bevidsthed, forestil jer vi er ligesom stjerner på himmelen, 

vi kan lyse, vi kan oplyse. 

 

Det kunne være en god ide at tage denne her morgenmeditation ind til jer, der hvor I modtager en åndelig 

velsignelse fra kærlighedskilden i Guds hjerte. Jeg fornyer jeres liv og skaber en lysere fremtid for jer 

allesammen. 

Jeg vil sige godmorgen til jer nu og ønske jer en fantastisk god dag gennem tillid, lys og nye visioner. 

Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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